
© GDAŃSKI Uchwała nr 71/2020
Uchwała nr 38/2022

ef UNIWERSYTET Uchwała nr 51/2022
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 80/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany w składzie senackiej Komisji Budżetu i Finansów,
powołanej Uchwałą nr 71/2020 Senatu GUMed z dnia 26 października 2020 r.

na okres kadencji Senatu GUMed 2020-2024

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn.
zm.) oraz 8 17 ust. 5w zw.z$ 2] ust. 3 i ust. 5 pkt 8 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1

do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

uchwala się, co następuje:
$1

1. Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje do senackiej Komisji Budżetu i Finansów (dalej:
„Komisja”) Pana Olafa Knuta w miejsce dotychczasowego Członka — Pana Jakuba Deleżucha, w związku
z wygaśnięciem mandatu Członka Komisji w trakcie kadencji.

2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. I, będzie następujący:

Przewodniczący: prof. drhab. Jacek Bigda

Zastępca Przewodniczącego: prof. drhab. Leszek Bieniaszewski

Członkowie: prof. drhab. Wojciech Kamysz

prof. drhab. Michał Markuszewski

prof. drhab. Radosław Owczuk
dr Leszek Pawłowski

prof. drhab. Przemysław Rutkowski

dr hab. Tomasz Smiatacz

prof. drhab. Paweł Wiczling

prof. drhab. Anna Żaczek

lek. Szymon Zdanowski (Przedstawiciel SD)

Olaf Knut (Przedstawiciel USS)

52
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor


